4. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 / OH nadeje v biatlone

Vyhne 28.08.2021 - 29.08.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 13:52

(102) Rychlostné preteky 500 m L - Pripravka Ziaci PZci

#

u A W N

St.c.
(404)
(401)
(403)
(406)
(405)
(402)

Meno

REBROS Oliver
KEPKO Michal
LUPTAK Jan

SULIK Marco
STULRAJTER Jakub
ANESTIK Jakub

Nar.

2011
2011
2012
2012
2012
2011

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

Klub / Krajina

SK Biathlon Mania
SK Biathlon Mania
SK Biathlon Mania
SK BLaB Ruzomberok
KB Cierny Balog

Klub biatlonu Brezno

© HRDO Sport 2015

Cas
2:43,5
2:29,0
2:31,0
2:57,0
4:44,1

DNS

Pen.

+20,0
+30,0
+20,0
+50,0

Strelba Vykon

u NN W N

2:43,5
2:49,0
3:01,0
3:17,0
5:34,1
DNS

Odstup

+55

+17,5

+33,5
+2:50,6



	(102) Rýchlostné preteky 500 m L - Prípravka žiaci PŽci

